
 
 

 

 

Závěrečný zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské 

OSK č.3 po podzimní části sezony ze dne 15.11.2014 

 

Obsah 
1. Schválené výsledky soutěží ........................................................................................................................................... 2 

2. Informace o udělených trestech ................................................................................................................................... 4 

3. Schválené tabulky dospělých a dorostu 2014/2015 – podzimní část ........................................................................... 7 

4. Schválené tabulky mládeže 2014/2015 – podzimní část .............................................................................................. 8 

5. Pokuty a jiné důležité informace ................................................................................................................................ 10 

6. Přihlášená družstva do ZHP 2014/2015 ...................................................................................................................... 14 

7. Zařazení na soupisku ................................................................................................................................................... 15 

 

zpracovali: Smák Miroslav, Kult Libor 



2 
 

1. Schválené výsledky soutěží 
 

Kategorie muži 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

31.8.2014 17:00 1 Jiskra Raspenava A Jiskra Raspenava B 22:15 (10:8) 
 

7.9.2014 16:00 2 TJ Šroubárna Žatec B Baník Most NH B 21:20 (14:11) 
 

7.9.2014 8:45 3 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava A 19:20 (11:12) 
 

7.9.2014 13:30 4 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava A 11:20 (8:9) 
 

14.9.2014 8:45 5 SK Chomutov NH TJ Šroubárna Žatec B 23:23 (14:13) 
 

14.9.2014 9:00 6 Baník Most NH B Jiskra Raspenava A 19:28 (8:15) 
 

14.9.2014 12:00 7 Baník Most NH B Jiskra Raspenava A 16:26 (7:13) 
 

21.9.2014 8:45 8 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava B 11:16 (5:6) 
 

21.9.2014 13:30 9 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava B 24:24 (14:15) 
 

28.9.2014 9:00 10 Jiskra Raspenava B Baník Most NH B 16:19 (6:10) 
 

28.9.2014 12:00 11 Jiskra Raspenava B Baník Most NH B 21:16 (11:9) 
 

28.9.2014 13:00 12 TJ Šroubárna Žatec B SK Chomutov NH 18:18 (9:9) 
 

5.10.2014 16:00 13 Jiskra Raspenava B Jiskra Raspenava A 14:24 (8:11) 
 

5.10.2014 14:00 14 Baník Most NH B TJ Šroubárna Žatec B 23:25 (9:11) 
 

12.10.2014 12:45 15 TJ Šroubárna Žatec B Jiskra Raspenava A 18:21 (9:10) 
 

12:10.2014 14:15 16 TJ Šroubárna Žatec B Jiskra Raspenava A 19:24 (12:11) 
 

19.10.2014 9:00 17 Jiskra Raspenava B TJ Šroubárna Žatec B 28:20 (15:12) 
 

19.10.2014 9:00 18 Jiskra Raspenava B TJ Šroubárna Žatec B 18:21 (11:11) 
 

19.10.2014 13:00 19 SK Chomutov NH Baník Most NH B 25:19 (16:10) 
 

26.10.2014 10:30 20 Baník Most NH B SK Chomutov NH 21:27 (11:14) 
 

       
Kategorie ženy 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

14.9.2014 15:30 101 KNH Chomutov A Baník Most NH 22:16 (12:8) 
 

26.10.2014 10:30 102 KNH Chomutov A KNH Chomutov B 14:14 (8:8) 
 

19.10.2014 13:00 104 Baník Most NH  KNH Chomutov A 13:16 (4:9) 
 

 



3 
 

Kategorie dorostenci 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

7.9.2014 14:30 201 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH A 11:12 (4:7) 
 

13.9.2014 16:30 202 Baník Most NH A Baník Most NH B 26:8 (13:4) 
 

27.9.2014 16:30 203 Baník Most NH B TJ Šroubárna Žatec 9:18 (1:11) 
 

4.10.2014 8:00 204 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH B 24:6 (9:2) 
 

5.10.2014 15:30 205 Baník Most NH A TJ Šroubárna Žatec 13:22 (5:11) 
 

10.10.2014 16:00 206 Baník Most NH B Baník Most NH A 6:35 (2:21) 
 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

7.9.2014 14:45 301 SK Chomutov Baník Most NH 12:22 (4:10) 
 

13.9.2014 15:30 302 SK Chomutov TJ Šroubárna Žatec 26:23 (13:13) 
 

14.9.2014 13:30 303 SK Chomutov KNH Litvínov 24:28 (13:16) 
 

21.9.2014 8:30 304 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH 12:16 (5:7) 
 

13.9.2014 13:00 305 Baník Most NH KNH Litvínov 17:23 (9:13) 
 

27.9.2014 16:00 306 TJ Šroubárna Žatec SK Chomutov NH 19:24 (10:13) 
 

28.9.2014 10:00 307 KNH Litvínov TJ Šroubárna Žatec 25:21 (14:11) 
 

5.10.2014 9:00 308 Baník Most NH TJ Šroubárna Žatec 15:8 (6:2) 
 

11.10.2014 10:00 309 KNH Litvínov SK Chomutov NH 17:18 (11:10) 
 

12.10.2014 8:30 310 TJ Šroubárna Žatec KNH Litvínov 18:28 (6:14) 
 

18.10.2014 8:00 311 KNH Litvínov Baník Most NH 17:14 (9:8) 
 

19.10.2014 8:15 312 Baník Most NH SK Chomutov NH 13:15 (6:10) 
 

       

 



4 
 

2. Informace o udělených trestech 
 

Kategorie muži 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

7.9.2014 3 ŽK 19821 Posekaný Tomáš SK Chomutov NH 

7.9.2014 3 ŽK 3828 Velek Martin SK Chomutov NH 

7.9.2014 3 ŽK 18160 Malý Jan SK Chomutov NH 

7.9.2014 3 ŽK 21237 Jirounek Vojtěch Jiskra Raspenava A 

7.9.2014 3 ŽK 10662 Janáček Dušan Jiskra Raspenava A 

14.9.2014 5 ŽK 19824 Schiller Eduard SK Chomutov NH 

14.9.2014 5 ŽK 19821 Posekaný Tomáš SK Chomutov NH 

14.9.2014 6 ŽK 10662 Janáček Dušan Jiskra Raspenava A 

21.9.2014 8 ŽK 19821 Posekaný Tomáš SK Chomutov NH 

21.9.2014 9 ŽK 18160 Malý Jan SK Chomutov NH 

21.9.2014 9 ČK5 18160 Malý Jan SK Chomutov NH 

21.9.2014 9 ŽK 19948 Martínek Vladimír SK Chomutov NH 

28.9.2014 12 ŽK 19821 Posekaný Tomáš SK Chomutov NH 

28.9.2014 12 ŽK 22645 Chládek Petr SK Chomutov NH 

5.10.2014 14 ŽK 25380 Fína Alan TJ Šroubárna Žatec B 

5.10.2014 14 ŽK 19091 Horník Mikuláš TJ Šroubárna Žatec B 

5.10.2014 14 ŽK 26861 Juran Jan TJ Šroubárna Žatec B 

5.10.2014 14 ŽK 7854 Antol Peter TJ Šroubárna Žatec B 

12.10.2014 15 ŽK 7854 Antol Peter TJ Šroubárna Žatec B 

12.10.2014 15 ŽK 26861 Juran Jan TJ Šroubárna Žatec B 

12.10.2014 16 ŽK 26861 Juran Jan TJ Šroubárna Žatec B 

12.10.2014 16 ŽK 12828 Petříček Václav Jiskra Raspenava A 

12.10.2014 16 ŽK 10662 Janáček Dušan Jiskra Raspenava A 



5 
 

19.10.2014 18 ŽK 22097 Mixtaj Ladislav TJ Šroubárna Žatec B 

26.10.2014 20 ŽK 29378 Šalanský Martin Baník Most NH B 

 

Kategorie dorostenci 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

5.10.2014 205 ŽK 27532 Činoveský Slavomír Baník Most NH A 

5.10.2014 205 ŽK 24862 Wolf Pavel Baník Most NH A 

5.10.2014 205 ŽK 27873 Skála Radoslav Baník Most NH A 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Číslo utkání Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

27.9.2014 306 ŽK 26701 Sovová Karolína TJ Šroubárna Žatec 

19.10.2014 312 ŽK 25540 Pelčíková Iveta Baník Most NH 

19.10.2014 312 ŽK 26934 Vlková Monika Baník Most NH 

 
Kategorie starší žáci 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Funkce Oddíl 

6.9.2014 ŽK 18.9.1967 Pátek Rostislav vedoucí Baník Most NH A 

6.9.2014 ŽK 5738 Kneř Jan trenér Baník Most NH A 

6.9.2014 ČK 24960 Janich Dominik hráč TJ Šroubárna Žatec 

20.9.2014 ŽK 5738 Kneř Jan trenér Baník Most NH A 

25.10.2014 ŽK 27761 Žorna Zbyněk hráč KNH Chomutov 

25.10.2014 ŽK 27952 Borecký Tomáš hráč Jiskra Raspenava 

25.10.2014 ŽK 28422 Vratný Daniel hráč Jiskra Raspenava 

28.10.2014 ČK 28458 Heidenreich Jiří trenér KNH Litvínov 

 
Kategorie starší žačky 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Funkce Oddíl 

20.9.2014 ŽK 26028 Fílová Nikola hráč Baník Most NH 



6 
 

 

Kategorie mladší žáci 

Datum Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Funkce Oddíl 

18.10.2014 ŽK 28184 Horský Lukáš hráč Baník Most NH A 

18.10.2014 ŽK 28073 Butka Bohumil hráč Baník Most NH A 



7 
 

3. Schválené tabulky dospělých a dorostu 2014/2015 – podzimní část  
 

Kategorie muži 

POŘADÍ TÝM POČET UTK. VÝHRY REMÍZY PROHRY SKÓRE BODY 

1. Jiskra Raspenava A 8 8 0 0 185:131 16 

2. TJ Šroubárna Žatec B 8 3 2 3 165:175 8 

3. SK Chomutov NH 8 2 3 3 158:161 7 

4. Jiskra Raspenava B 8 3 1 4 152:157 7 

5. Baník Most NH B 8 1 0 7 153:189 2 

 Kategorie ženy 

POŘADÍ TÝM POČET UTK. VÝHRY REMÍZY PROHRY SKÓRE BODY 

1. KNH Chomutov A 3 2 1 0 52:43 5 

2. KNH Chomutov B 1 0 1 0 14:14 1 

3. Baník Most NH 2 0 0 2 29:38 0 

 Kategorie dorostenci 

POŘADÍ TÝM POČET UTK. VÝHRY REMÍZY PROHRY SKÓRE BODY 

1. TJ Šroubárna Žatec 4 3 0 1 75:40 6 

2. Baník Most NH A 4 3 0 1 86:47 6 

3. Baník Most NH B 4 0 0 4 29:103 0 

 Kategorie dorostenky 

POŘADÍ TÝM POČET UTK. VÝHRY REMÍZY PROHRY SKÓRE BODY 

1. KNH Litvínov 6 5 0 1 138:112 10 

2. SK Chomutov NH 6 4 0 2 119:122 8 

3. Baník Most NH 6 3 0 3 97:87 6 

4. TJ Šroubárna Žatec 6 0 0 6 101:134 0 



8 
 

 4. Schválené tabulky mládeže 2014/2015 – podzimní část 

 

Kategorie starší žáci 

Tabulka mistrovské soutěže 
1. TJ Šroubárna Žatec  185:84  29b. 
2. Baník Most NH A  192:82  27b. 
3. KNH Litvínov  101:143  13b. 
4. KNH Chomutov  171:161  10b. 
5. Jiskra Raspenava  38:217  1 b. 
 
Tabulka s týmem Baník Most NH B 
1. TJ Šroubárna Žatec  212:95  35b. 
2. Baník Most NH A  192:82  27b. 
3. KNH Litvínov  123:163  15b. 
4. KNH Chomutov  206:185  14b. 
5. Baník Most NH B  75:89   10b. 
6. Jiskra Raspenava  38:217  3 b. 
  
 
Kategorie starší žačky 
Tabulka mistrovské soutěže 
1. Baník Most NH A  178:77  22b. 
2. KNH Litvínov A  162:78  20b. 
3. TJ Šroubárna Žatec  133:112  10b. 
4. SK Chomutov NH  138:146  8b. 
5. Jiskra Raspenava  39:237  0b. 
 
Tabulka s týmy Baník Most NH B a KNH Litvínov B 
1. Baník Most NH A  207:86  26b. 
2. KNH Litvínov A  192:90  24b. 
3. TJ Šroubárna Žatec  185:148  16b. 
4. SK Chomutov NH  200:190  16b. 
5. Baník Most NH B  119:118  9b. 
6. KNH Litvínov B  110:146  5b. 
7. Jiskra Raspenava  72:307  0b. 



9 
 

Kategorie mladší žáci 

Tabulka mistrovské soutěže 
1. TJ Šroubárna Žatec  141:88  20b. 
2. KNH Litvínov  135:77  19b. 
3. Baník Most NH A  117:142  7b. 
4. KNH Chomutov  102:174  2b. 
 
Tabulka s týmem Baník Most NH B 
1. KNH Litvínov  192:99  26b. 
2. TJ Šroubárna Žatec  166:116  25b. 
3. KNH Chomutov  131:200  8b. 
4. Baník Most NH A  103:142  7b. 
5. Baník Most NH B  76:111  6b. 
 
 
Kategorie mladší žačky 
Tabulka mistrovské soutěže 
1. KNH Litvínov  279:54  32b. 
2. TJ Šroubárna Žatec  141:172  17b. 
3. Baník Most NH  118:156  16b. 
4. SK Chomutov NH  87:176  8b. 
5. Jiskra Raspenava  153:220  7b.



10 
 

5. Pokuty a jiné důležité informace 
 

 

STÚ OSK SČ na základě žádosti o změnu termínu utkání č. 311 mezi KNH Litvínov - Baník 
Most NH (kategorie dorostenky) zaslanou dne 5.10.2014 se STÚ OSK SČ rozhodlo vyhovět 
oddílu KNH Litvínov a stanovuje termín utkání na 18.10.2014 od 8:00. 
__________________________________________________________________________ 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b) 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 14 

mezi Baník Most NH B – TJ Šroubárna Žatec B, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

2.případ – pokuta 50 Kč 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 205 

mezi Baník Most NH A – TJ Šroubárna Žatec, kategorie dorostenci, vyplývající z Propozic 

pro ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl. 6b). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 
ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 
zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 
účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 
211 (variabilní symbol). 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 



11 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Jiskra Raspenava za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku utkání č. 13 

mezi Jiskra Raspenava B – Jiskra Raspenava A, kategorie muži, vyplývající z Propozic pro 

ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.6b. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

 

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo TJ 

Šroubárna Žatec B, kategorie muži, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 5 

žlutých karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 200 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

212 (variabilní symbol).  

_________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ dle DŘ, Pravidel NH a Propozic pro ročník 2014/2015 trestá družstvo Jiskra 

Raspenava A, kategorie muži, dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 5 žlutých 

karet v soutěžním ročníku - TREST - pokuta 200 Kč.  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

209 (variabilní symbol).  

__________________________________________________________________________ 



12 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nerespektování platných směrnic a příkazů 
nadřízeného orgánu SNH. 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost pořádajícího oddílu v utkání č. 206 

mezi Baník Most NH B – Baník Most NH A, rozh. Škabrada, kategorie dorostenci, o 

vyplňování průpisných zápisů k utkáním dorostenecké a dospělé kategorie – DŘ SNH – I. 

Sazebník trestů, Oddíl B – kolektivy – čl.5 - Za nerespektování platných směrnic a příkazů 

nadřízeného orgánu SNH.  

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ trestá vedoucího družstva Daniška Václav – č.reg. …, z oddílu KNH Chomutov, 

dle DŘ – ST oddíl A – jednotlivci čl. 5 a) – za nedostatečné plnění funkce kapitána či 

vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ NH. 

 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva mladších žáků, dne 18.10.2014 na turnaji 

v Žatci uvedl v turnajovém zápise mládeže chybně jméno kapitána mužstva, čímž došlo 

k porušení Soutěžního řádu - článek 56 f). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

_______________________________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH za nesplnění povinnosti pořádajícího oddílu 
vyplývající ze Soutěžního řádu a  Propozic pro ročník 2014/2015. 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení rozlosování a programu 

zápasů turnaje mladších žákyň, který se konal 11.10.2014. Hlášenka byla doručena 

8.10.2014, čímž došlo k porušení Soutěžního řádu NH – čl. 43 b), na nějž odkazují Propozice 

pro ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.5a. 



13 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

_______________________________________________________________________________________________ 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Litvínov za nesplnění povinnosti pořádajícího oddílu vyplývající 
ze Soutěžního řádu a  Propozic pro ročník 2014/2015. 
 

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení rozlosování a programu 

zápasů turnaje mladších žákyň, který se konal 18.10.2014. Hlášenka byla doručena 

10.10.2014, čímž došlo k porušení Soutěžního řádu NH – čl. 43b, na nějž odkazují Propozice 

pro ročník 2014/2015 – B. Technická ustanovení, čl.5a. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

ÚR OSK SČ důrazně upozorňuje dva rozhodčí, jmenovitě Milana Škabradu a Karla Klase, aby 

dodržovali všechny své povinnosti rozhodčího – jedná se o včasné odesílání zápisů o utkání.  

Dále upozorňuje všechny rozhodčí, aby se na zadní straně zápisu o utkání podepisovali na 

příslušné pole. 

__________________________________________________________________________ 

Dne 14.2.2015 se uskuteční turnaj přípravek pořádaný v Žatci. Propozice k turnaji vydá 

pořádající oddíl. Věkový limit pro turnaj bude stanoven datem narození do 1.9.2006 včetně, 

a to jak pro dívky, tak chlapce. 

__________________________________________________________________________ 

ÚR OSK SČ nominoval rozhodčí pro utkání dorostenců hraných dne 23.11.2014 – rozhodčí 

Tomčík, Kult a dále dne 11.1.2015 – rozhodčí Smák,Kult. 

__________________________________________________________________________ 

ÚR OSK SČ apeluje na pořadatele a rozhodčí mládežnických turnajů, aby dbali na 
dodržování pravidla o ustrojení rozhodčích s výjimkou znaku rozhodčího SNH u rozhodčích 
proškolených pro pískání žákovských kategorií na semináři v Mostě. 



14 
 

6. Přihlášená družstva do ZHP 2014/2015 

 

Ml. žáci:  Baník Most NH, KNH Litvínov, TJ Šroubárna Žatec 

Ml. žačky:  Baník Most NH, KNH Litvínov, TJ Šroubárna Žatec, SK Chomutov NH 

St. žáci:  Baník Most NH, KNH Litvínov, TJ Šroubárna Žatec, KNH Chomutov 

St. žačky:  Baník Most NH A, Baník Most NH B, KNH Litvínov A, KNH Litvínov B,  

  TJ Šroubárna Žatec 

Dorostenci:  Baník Most NH, TJ Šroubárna Žatec A, TJ Šroubárna Žatec B 

Dorostenky:  Baník Most NH, KNH Litvínov, TJ Šroubárna Žatec, SK Chomutov NH 



15 
 

7. Zařazení na soupisku 

 

Kategorie muži - Jiskra Raspenava A 

Málek Josef, reg.č. 5483, zařazen 14.9.2014 

Petříček Václav, reg.č. 12828, zařazen 14.9.2014 

Janáček Dušan, reg.č. 10662, zařazen 14.9.2014 

Kobera Roman, reg.č. 8662, zařazen 14.9.2014 

Havlíček Martin, reg.č. 23574, zařazen 14.9.2014 

Jirounek Vojtěch, reg.č. 21237, zařazen 14.9.2014 

Hanzl Jaromír, reg.č. 4572, zařazen 12.10.2014 

Dörfl Lubomír, reg.č. 7383, zařazen 12.10.2014 

Málek Jan, reg.č. 5472, zařazen 12.10.2014 

 

Kategorie ženy – KNH Chomutov A 

Chvátalová Gabriela, reg.č. 10707, zařazena 26.10.2014 

Kirschnerová Libuše, reg. č. 866, zařazena 26.10.2014 

Horáková Ladislava, reg. č. 15047, zařazena 26.10.2014 

Němečková Karolína, reg. č. 15194, zařazena 26.10.2014 

Sochorová Petra, reg. č. 6729, zařazena 26.10.2014 

Černá Petra, reg. č. 10645, zařazena 26.10.2014 

Lhotská Jitka, reg. č. 4786, zařazena 26.10.2014 



16 
 

Kategorie dorostenci - Baník Most NH A 

Skála Radoslav, reg.č. 27873, zařazen 13.9.2014 

Holec Tomáš, reg.č. 26103, zařazen 13.9.2014 

Wolf Pavel, reg.č. 24862, zařazen 13.9.2014 

Šalanský Martin, reg.č. 29378, zařazen 13.9.2014 

Horák Lukáš, reg.č. 27560, zařazen 13.9.2014 

Benda Pavel, reg.č. 27021, zařazen 13.9.2014 

Mertl Jan, reg.č. 25089, zařazen 13.9.2014 

Činoveský Slavomír, reg.č. 27532, zařazen 5.10.2014 

Mikeš Petr, reg.č. 24063, zařazen 5.10.2014 

Bíma Zdeněk, reg.č. 27874, zařazen 5.10.2014 

 


